



Pekka Haataja

Capital FF

Olen käytettävissä

- Varsinainen johtokunnan jäsen kaksivuotiselle toimintakaudelle,
- Johtokunnan varajäsen yksivuotiselle toimikaudelle

Vapaamuotoinen esittely

Olen 46-vuotias urheilua rakastava liiketoimintajohtaja ja perheenisä Espoosta. Taustani on töiden puolesta vahvasti kansainvälinen ja olen Suomen lisäksi asunut ja työskennellyt Ruotsissa, Englannissa ja Singaporessa. Töikseni olen viimeiset 20-vuotta pääasiassa johtanut ja kehittänyt kansainvälistä liiketoimintaa, etenkin Elisalla. Olen näiden töiden osana saanut kerrytettyä paljon osaamista, josta uskon olevan paljon hyötyä myös urheilun saralla, jotta toimintaa saadaan kehitettyä entistä ammattimaisemmaksi ja haluttuja kehitys- ja painopisteitä viedään määrätietoisesti eteenpäin. Oma urheilutaustani on monipuolinen ja suurimman osan elämästäni olen harrastanut erilaista painojen nostelua. Tavoitteelliseen harjoitteluun ja kilpailemiseen olen ajautunut aloitettuani toiminnallisen urheilun vuonna 2014. Olen kilpaillut useissa suomalaisissa ja ulkomaisissa kilpailuissa, edustaen myös Suomea masters-urheilijana IF3 MM-kisoissa Egyptissä 2021 ja Kanadassa 2023. Olen myös aktivoitunut seuratasolla, kun perustimme toiminnallisen urheilun seuran (Capital FF) pääkaupunkiseudulle alkuvuodesta 2024, jossa painopisteenä on mahdollistaa kilpaileminen painonnostossa ja toiminnallisessa urheilussa etenkin nuorille. Toiminnallisen urheilun jaoston (Fin2F) toiminnassa olen ollut aktiivisesti keväästä 2024. Tätä kautta olen päässyt konkreettisesti kokemaan SPNLn toimintaa ja näkemään kehityskohtia, joihin vaikuttamalla voimme edistää sekä painonnoston että toiminnallisen urheilun asemaa Suomen urheilukentässä. AGENDA JOHTOKUNTATYÖKENTELYYN - SPNLn toiminnan määrätietoinen kehittäminen, modernisointi ja avoimuuden lisääminen - Varmistaa käytettävissä olevan rahoituksen ja varojen käyttäminen tavalla, jolla ne hyödynnetään maksimaalisella tavalla seurojen sekä lajin urheilijoiden hyväksi - Tuoda liiketoimintakokemusta ja näkemystä johtokunnan toiminnan osaksi, esimerkkeinä varainhankinnan tehostaminen ja ulkoisen rahoituksen lisääminen - Edistää painonnoston ja toiminnallisen urheilun kehitystä sekä asemaa Suomessa